



A seguito di richiesta di precisazioni si comunica quanto segue:

Quesito n. 1:

E' possibile accordarsi per formulare ordini di quantitativi minimi?

Risposta al quesito n. 1:

Si, sarà possibile accordarsi in tal senso con gli aggiudicatari fermo restando che, come specificato negli atti di gara, le ditte aggiudicatarie sono tenute ad effettuare le consegne in tutto il territorio di competenza della ASL N. 2 di Olbia. Ciò vale anche nel caso in cui si accorpino beni con luoghi di destinazione diversi, nello stesso ordine.

Quesito n. 2:

Relativamente al lotto n. 3: armadi spogliatoio per personale, è possibile avere informazioni sull'ampiezza dei 2 vani con tramezza sporco-pulito?

Risposta al quesito n. 2:

Preferibilmente si richiede una distribuzione asimmetrica dello spazio, vale a dire di circa 30 cm per il vano-pulito e i restanti 20 cm circa per il vano-sporco.

Olbia 14/01/2011

